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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomheden køler ved tilsynet grøntsager ned i en
plastbakke, der er placeret på gulvet. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for kontaminering og
begrænsning af kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer på køl og
frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: isterningmaskine
fremstår med brune belægninger af snavs. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om frekvenser for renhold af
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: arbejdsborde, redskaber, komfur,
emfang, ovn, køleskabe, kølerum i kælder samt frysere i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, nedkøling og
indfrysning af fersk fisk er stikprøvevist kontrolleret fra juni
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2022 til og med dd. Set risikoanalyse og egenkontrolprogram for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: side 2 af kontrolrapport fra seneste tilsyn var gledet
hen over smileys på side 1, således at kontrolresultat ikke fremgik. På virksomhedens hjemmeside henvises der
til en kontrolresultater fra en søster-virksomhed, beliggende på Haderslevgade, København V. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: brød og kalvekød, i form af
følgesedler. Ingen anmærkninger. Ydet konkret vejledning om regler for udformning af sporbarhed, således at
samtlige fødevarer fremgår af denne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


